РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» июня 2016                          № 45                               ст. Владимировская

Об отмене открытого аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка, находящегося

в государственной собственности

до разграничения
В соответствии с п.п.17 п. 8,  п.24 ст. 39.11 Земельного Кодекса РФ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения, назначенного на 27.06.2016 г. в 10 час.00 мин., земельного участка, общей площадью 254862,0 кв.м., кадастровый номер: 61:18:0600009:1022, разрешенное использование: «Недропользование», расположенного по адресу: 2,9 км на север от х. Малая Федоровка, Владимировское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, опубликованного на официальном сайте РФ torgi.gov.ru и на сайте Администрации Владимировского сельского поселения.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Владимировского сельского поселения (Изварин А.В.).
Ио Главы Владимировского

сельского поселения

Т.А. Шубина